de engenharia qualificada e habilitada para operações de serviços em estruturas 
de IP do Município de Guarapari/ES, incluindo fornecimentos e serviços 
qualificados especializados. 

Considerando que o referido contrato possui prazo de vigência de 6 (seis) meses, 
podendo ser prorrogado, e valor total de R$ 3.487.536,40 (três milhões, 
quatrocentos e oitenta e sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e quarenta 
centavos), solicita-se que sejam prestadas informações detalhadas acerca da 
finalidade da contratação e da forma como tais estruturas serão utilizadas pelo 
Município. 

Diante do montante expressivo previsto no contrato, requer-se que o Poder